

**STATE OF CONNECTICUT
OFFICE OF HEALTH STRATEGY**

**COVERED CT OUTREACH AND ENGAGEMENT
RFP# OHS22328**

Fifth Addendum

RELEASE DATE – 08-17-22

The Office of Health Strategy's official responses to additional follow up questions submitted as of 5:00 pm on August 12, 2022 are as follows:

Question 1: I'm requesting recommendation letters to program funders that can be from DPH or DSS. Would this be a problem since these funders are from the state of CT

Answer: No, there would be no problem with obtaining recommendation letters from CT State Agencies.

Question 2: please clarify what type of organization OHS considers a "Healthcare Provider Organization".

Answer: Healthcare Provider Organizations are organizations that provide healthcare services, such as hospitals, clinics, doctors/nurses office, rehabilitation centers, etc.

Question 3: Is there an abstract for this funding announcement?

Answer: All information regarding this RFP can be found at: [Contracts and RFPs](#)